I CICLOCROSS DE SANT CELONI en: SANT CEONI
Tiempos de vueltas de 22 CURSA - Juniors-Veterans-Femines

Hora del dia Vuelta Vuelta lider Tiempo de vuelta Velocidad

360 - Pep GONZALEZ - VE-40

11:27:19.9 1 1T 19,293
11:34:20.0 2 2 7:00.064 18,854
11:41:12.6 3 3 6:52.653 19,193
11:48:07.5 4 4 6:54.936 19,087
11:55:09.6 5 5 7:02.035 18,766
12:02:10.6 6 6 7:00.985 18,813
172 - Albert POBLET - JUN-2

11:26:25.4 1 i 6i55.445 T
11:33:33.9 2 2 7:08.564 18,480
11:40:55.5 3 3 7:21.569 17,936
11:48:08.5 4 4 7:12.984 18,292
11:55:15.4 5 5 7:06.872 18,554
12:02:21.6 6 6 7:06.260 18,580
168 - Pere Joan ROIG - VE-40

11:27:26.6 1 1 6:57.447 18,972
11:34:23.3 2 2GR 19,005
11:41:23.7 3 3 7:00.444 18,837
11:48:27.2 4 4 7:03.472 18,703
11:55:37.8 5 5 7:10.552 18,395
12:02:50.8 6 6 7:13.007 18,291

176 - Aitor CARBONELL - JUN-2

11:26:20.5 1 1 19,251
11:33:33.7 2 2 7:13.183 18,283
11:40:55.3 3 3 7:21.655 17,933
11:48:08.3 4 4 7:12.930 18,294
11:55:23.6 5 5 7:15.280 18,195
12:02:51.0 6 6 7:27.424 17,701
143 - Jordi GODAYOL - VE-40

11:27:28.4 1 1 6:59.644 18,873
11:34:30.6 2 2 7:02.194 18,759
11:41:39.2 3 3 7:08.597 18,479
11:48:50.3 4 4 7:11.167 18,369
11:56:03.6 5 5 7:13.259 18,280
12:03:20.7 6 6 7:17.125 18,118
142 - Marc ORTEGA - VE-40

11:27:23.2 1 1 6:54.947 19,087
11:34:30.2 2 2 7:06.931 18,551
11:41:45.2 3 3 7:15.005 18,207
11:49:06.8 4 4 7:21.659 17,932
11:56:22.8 5 5 7:15.967 18,167
12:03:42.8 6 6 7:19.970 18,001
161 - Joan Antoni ASENSIO - VE-40

11:27:42.3 1 1 18,313
11:34:56.6 2 2 7:14.295 18,236
11:42:10.6 3 3 7:14.060 18,246




11:49:24.5 4 4 7:13.861 18,255
11:56:38.3 5 5 7:13.792 18,258
12:03:57.5 6 6 7:19.150 18,035
144 - Jordi TIO - VE-40

11:28:15.7 1 1 7:44.599 17,047
11:35:36.9 2 2 7:21.122 17,954
11:42:51.9 3 3 7:15.075 18,204
11:50:08.1 4 4 7:16.171 18,158
11:57:23.2 5 5 7:15.087 18,203
12:04:34.4 6 6 7:11.199 18,367
160 - Xavier ALSINA - VE-40

11:27:53.4 1 1 7:23.403 17,862
11:35:21.5 2 2 7:28.066 17,676
11:42:40.1 3 3 7:18.631 18,056
11:50:02.3 4 4 7:22.208 17,910
11:57:19.1 5 5 7:16.748 18,134
12:04:38.8 6 6 7:19.767 18,010
155 - Marc CULELL - VE-40

11:27:44.6 1 1 7:14.666 18,221
11:35:11.5 2 2 7:26.909 17,722
11:42:31.1 3 3 7:19.518 18,020
11:50:01.8 4 4 7:30.714 17,572
11:57:24.3 5 5 7:22.496 17,898
12:04:52.2 6 6 7:27.935 17,681
180 - Corentin NAVARRO - JUN-2

11:26:20.4 1 1 6:51.613 19,241
11:36:55.0 2 2 10:34.639 12,480
11:43:56.8 3 3 7:01.806 18,776
11:51:02.0 4 4 7:05.207 18,626
11:57:56.6 5 5 6:54.583 19,104
12:05:09.4 6 6 7:12.726 18,303
149 - Jose MARTIN - VE-40

11:28:07.8 1 1 7:36.979 17,331
11:35:26.9 2 2 7:19.189 18,033
11:42:54.8 3 3 7:27.853 17,684
11:50:23.3 4 4 7:28.468 17,660
11:57:54.6 5 5 7:31.293 17,550
12:05:17.2 6 6 7:22.684 17,891
177 - Pau ROMERO - JUN-2

11:26:33.8 1 1 6:05.476 21,670
11:33:46.6 2 2 7:12.815 18,299
11:41:12.6 3 3 7:26.021 17,757
11:48:37.9 4 4 7:25.332 17,784
11:57:52.8 5 5 9:14.836 14,274
12:05:20.0 6 6 7:27.239 17,709
169 - Miguel Angel AGUERO - VE-40

11:28:26.6 1 1 7:54.748 16,683
11:35:45.2 2 2 7:18.587 18,058
11:43:02.0 3 3 7:16.737 18,134
11:50:22.6 4 4 7:20.681 17,972
11:57:55.5 5 5 7:32.857 17,489




12:05:25.1 6 6 7:29.621 17,615
145 - Fernando ALONSO - VE-40

11:27:59.8 1 1 7:28.431 17,662
11:35:26.5 2 2 7:26.775 17,727
11:43:02.5 3 3 7:35.931 17,371
11:50:39.8 4 4 7:37.291 17,319
11:58:27.1 5 5 7:47.366 16,946
12:06:05.2 6 6 7:38.100 17,289
209 - Pere BATLLORI - VE-50

11:28:57.2 1 1 7:29.024 17,638
11:36:23.4 2 2 7:26.227 17,749
11:43:48.3 3 3 7:24.903 17,802
11:51:12.0 4 4 7:23.705 17,850
11:58:44.2 5 5 7:32.165 17,516
12:06:06.7 6 6 7:22.523 17,897
159 - Toni MASANA - VE-40

11:28:17.2 1 1 7:46.057 16,994
11:35:52.6 2 2 7:35.322 17,394
11:43:30.7 3 3 7:38.098 17,289
11:51:11.6 4 4 7:40.971 17,181
11:58:43.3 5 5 7:31.639 17,536
12:06:07.5 6 6 7:24.253 17,828
148 - Xavier COSTA - VE-40

11:28:03.0 1 1 7:32.402 17,507
11:35:33.7 2 2 7:30.680 17,573
11:43:11.0 3 3 7:37.283 17,320
11:50:51.8 4 4 7:40.771 17,189
11:58:36.7 5 5 7:44.913 17,035
12:06:13.4 6 6 7:36.721 17,341
167 - Josep TATCHE - VE-40

11:28:11.2 1 1 7:39.441 17,238
11:36:25.0 2 2 8:13.792 16,039
11:43:46.6 3 3 7:21.565 17,936
11:51:22.6 4 4 7:35.999 17,368
11:58:57.7 5 5 7:35.059 17,404
12:06:47.6 6 6 7:49.963 16,852
154 - Angel MACIAS - VE-40

11:28:11.8 1 1 7:39.868 17,222
11:35:57.0 2 2 7:45.232 17,024
11:43:44.9 3 3 7:47.898 16,927
11:51:43.3 4 4 7:58.327 16,558
11:59:24.2 5 5 7:40.934 17,183
12:07:14.0 6 6 7:49.801 16,858
200 - Julia-Carles QUILEZ - VE-50

11:28:58.2 1 1 17,611
11:36:35.6 2 2 7:37.428 17,314
11:44:10.4 3 3 7:34.798 17,414
11:51:51.9 4 4 7:41.447 17,163
11:59:30.9 5 5 7:39.056 17,253
12:07:22.1 6 6 7:51.175 16,809




359 - Emilio VIVIAN - VE-40

11:28:58.3 1 1 8:25.523 15,667
11:36:42.6 2 2 7:44.326 17,057
11:44:27.8 3 3 7:45.232 17,024
11:52:09.5 4 4 7:41.649 17,156
11:59:50.9 5 5 7:41.428 17,164
12:07:37.6 6 6 7:46.721 16,969
147 - Oscar DIAZ - VE-40

11:28:22.4 1 1 7:50.045 16,849
11:36:05.5 2 2 7:43.045 17,104
11:43:53.6 3 3 7:48.161 16,917
11:51:48.9 4 4 7:55.234 16,665
11:59:52.9 5 5 8:04.032 16,363
12:07:45.4 6 6 7:52.437 16,764
205 - Angel BLANCO - VE-50

11:29:04.8 1 1 7:35.688 17,380
11:36:40.5 2 2 7:35.711 17,379
11:44:20.2 3 3 7:39.686 17,229
11:52:09.0 4 4 7:48.733 16,897
11:59:56.9 5 5 7:47.920 16,926
12:07:45.6 6 6 7:48.757 16,896
166 - Jose carlos CRUZ - VE-40

11:28:36.4 1 1 8:04.810 16,336
11:36:34.4 2 2 7:57.954 16,571
11:44:20.9 3 3 7:46.457 16,979
11:52:26.1 4 4 8:05.213 16,323
12:00:24.3 5 5 7:58.241 16,561
12:08:26.6 6 6 8:02.264 16,423
203 - Bernat DEL PINO - VE-50

11:29:03.0 1 1 7:33.880 17,450
11:36:39.9 2 2 7:36.976 17,331
11:44:26.4 3 3 7:46.518 16,977
11:52:23.7 4 4 7:57.246 16,595
12:00:23.6 5 5 7:59.923 16,503
12:08:40.9 6 6 8:17.280 15,927
162 - Antonio MILLAN - VE-40

11:28:34.3 1 1 8:01.364 16,453
11:36:31.0 2 2 7:56.725 16,613
11:44:26.8 3 3 7:55.765 16,647
11:52:31.8 4 4 8:05.058 16,328
12:00:36.7 5 5 8:04.858 16,335
12:08:42.4 6 6 8:05.694 16,307
358 - Albert MARRODAN - VE-40

11:28:19.5 1 1 7:47.408 16,945
11:36:15.7 2 2 7:56.166 16,633
11:44:19.2 3 3 8:03.509 16,380
11:52:34.9 4 4 8:15.689 15,978
12:00:53.8 5 5 8:18.945 15,873
12:09:04.9 6 6 8:11.091 16,127

157 - Mariano FERMIN - VE-40




11:28:27.6 1 1 7:56:958 TN E
11:36:36.7 2 2 8:09.173 16,191
11:44:52.7 3 3 8:15.939 15,970
11:52:59.2 4 4 8:06.516 16,279
12:01:07.9 5 5 8:08.670 16,207
12:09:11.3 6 6 8:03.448 16,382
212 - Carles GASULLA - VE-50

11:29:32.7 1 1 8:00.063 16,498
11:37:18.6 2 2 7:45.864 ISR
11:45:15.3 3 3 7:56.737 16,613
11:53:17.8 4 4 8:02.506 16,414
12:01:27.8 5 5 8:10.009 16,163
12:09:28.3 6 6 8:00.480 16,484
173 - Oriol DACHS - JUN-2

11:27:31.1 1 1 16,525
11:35:43.2 2 2 8:12.115 16,094
11:44:04.4 3 3 8:21.177 15,803
11:52:34.9 4 4 8:30.546 15,513
12:01:03.2 5 5 8:28.219 15,584
12:09:30.0 6 6 8:26.843 15,626
195 - Josep VILARRASA - VE-50

11:29:31.4 1 1 8:01.546 16,447
11:37:23.1 2 2 7:51.715 EESTWLN)
11:45:22.4 3 3 7:59.254 16,526
11:53:33.7 4 4 8:11.303 16,120
12:01:40.4 5 5 8:06.755 16,271
12:09:33.8 6 6 7:53.304 16,733
150 - Rafael DELGADO - VE-40

11:28:15.2 1 1 7:44.861 XY
11:36:20.2 2 2 8:04.981 16,331
11:44:10.2 3 3 7:49.978 16,852
11:52:31.6 4 4 8:21.436 15,795
12:01:46.2 5 5 9:14.538 14,282
12:12:00.2 6 6 10:13.985 12,899
141 - Antonio TORREJON - VE-40

11:28:24.9 1 1 16,684
11:37:37.8 2 2 9:12.880 14,325
11:45:36.8 3 3 7:59.013 16,534
11:53:40.8 4 4 8:03.987 16,364
12:01:51.9 5 5 8:11.130 16,126
12:12:00.6 6 6 10:08.641 13,013
194 - Miquel CALM - VE-50

11:29:31.0 1 1 8:01.081 16,463
11:37:27.6 2 2 ERLY] 16,616
11:45:33.9 3 3 8:06.293 16,286
11:53:52.7 4 4 8:18.720 15,881
12:02:29.5 5 6 8:36.886 15,323
226 - M2 Mayalen NORIEGA - F-ELI

11:30:07.6 1 1 8:05.685 16,307
11:38:06.6 2 2 7:58.980 JEBTIEEE
11:46:19.2 3 3 8:12.585 16,078




11:54:29.1 4 4 8:09.908 16,166
12:02:47.2 5 6 8:18.095 15,901
204 - Carles Josep NADAL - VE-50

11:29:43.5 1 1 16,097
11:37:57.7 2 2 8:14.234 16,025
11:46:16.3 3 3 8:18.651 15,883
11:54:31.1 4 4 8:14.729 16,009
12:02:49.3 5 6 8:18.233 15,896
206 - Ramon MEDINA - VE-60

11:29:45.4 1 1 8:15.060 15,998
11:38:08.4 2 2 8:23.075 15,743
11:46:25.2 3 3 8:16.818 15,941
11:54:44.4 4 4 8:19.157 15,867
12:03:03.9 5 6 8:19.511 15,856
196 - Daniel VIDAL - VE-50

11:29:48.0 1 1 8:16.014 15,967
11:38:04.2 2 2 8:16.193 15,962
11:46:21.6 3 3 8:17.351 15,924
11:54:36.8 4 4 8:15.269 15,991
12:03:05.9 5 6 8:29.089 15,557
199 - Vicente BLANCO - VE-50

11:29:45.8 1 1 8:14.049 16,031
11:38:02.9 2 2 8:17.118 15,932
11:46:20.4 3 3 8:17.490 15,920
11:54:43.7 4 4 8:23.371 15,734
12:03:31.8 5 6 8:48.016 15,000
221 - Judith SANCHEZ - F-ELI

11:30:08.4 1 1 8:07.033 16,262
11:38:29.5 2 2 8:21.079 15,806
11:46:52.0 3 3 8:22.439 15,763
11:55:15.5 4 5 8:23.517 15,729
12:03:36.7 5 6 8:21.199 15,802
146 - David UCHER - VE-40

11:29:06.0 1 1 8:31.855 15,473
11:37:44.0 2 2 8:38.031 15,289
11:46:21.6 3 3 8:37.573 15,302
11:55:08.1 4 4 8:46.497 15,043
12:03:48.3 5 6 8:40.196 15,225
224 - Blanca VALLES - F-ELI

11:30:14.7 1 1 8:12.205 16,091
11:38:32.8 2 2 8:18.083 15,901
11:46:53.0 3 3 8:20.186 15,834
11:55:23.8 4 5 8:30.848 15,504
12:03:54.2 5 6 8:30.376 15,518
214 - Joan CARBONES - VE-50

11:30:08.9 1 1 8:36.708 15,328
11:38:40.1 2 2 8:31.172 15,494
11:46:56.0 3 3 8:15.926 15,970
11:55:36.6 4 5 8:40.640 15,212
12:04:16.1 5 6 8:39.428 15,248




151 - Joan VILARRASA - VE-40

11:29:13.4 1 1 8:40.079 15,228
11:37:58.0 2 2 8:44.560 15,098
11:46:51.3 3 3 8:53.381 14,849
11:55:53.3 4 5 9:01.965 14,613
12:04:55.2 5 6 9:01.880 14,616
193 - Antoni SERRA - VE-60

11:30:10.7 1 1 8:40.506 15,216
11:38:57.9 2 2 8:47.146 15,024
11:47:44.3 3 3 8:46.475 15,043
11:56:32.4 4 5 8:48.014 15,000
12:05:09.5 5 6 8:37.110 15,316
192 - Francesc VERNET - VE-60

11:30:27.6 1 1 8:53.602 14,843
11:39:13.7 2 2 8:46.094 15,054
11:47:53.0 3 3 8:39.371 15,249
11:56:47.1 4 5 8:54.020 14,831
12:05:09.9 5 6 8:22.864 15,750
220 - Maria CASANOVA - F-ELI

11:30:20.8 1 1 8:17.011 15,935
11:39:01.1 2 2 8:40.253 15,223
11:47:33.8 3 3 8:32.651 15,449
11:56:25.2 4 5 8:51.419 14,903
12:05:12.3 5 6 8:47.163 15,024
163 - Josep MORENO - VE-40

11:29:40.0 1 1 9:04.827 14,537
11:39:20.6 2 2 9:40.596 13,641
11:48:20.7 3 4 9:00.126 14,663
11:57:15.5 4 5 8:54.770 14,810
12:06:01.8 5 6 8:46.314 15,048
153 - Xavier AMENOS - VE-40

11:29:25.6 1 1 8:52.153 14,883
11:38:28.4 2 2 9:02.836 14,590
11:47:41.7 3 3 9:13.263 14,315
11:56:56.4 4 5 9:14.770 14,276
12:06:05.0 5 6 9:08.568 14,438
156 - Sergio ROMERO - VE-40

11:29:37.2 1 1 9:01.885 14,616
11:38:40.7 2 2 9:03.473 14,573
11:47:42.8 3 3 9:02.149 14,609
11:57:07.3 4 5 9:24.482 14,031
12:06:25.7 5 6 9:18.342 14,185
223 - Alba DIEZ - F-ELI

11:30:18.2 1 1 8:16.347 15,957
11:38:55.7 2 2 8:37.512 15,304
11:47:46.8 3 3 8:51.076 14,913
11:56:57.8 4 5 9:11.095 14,371
12:06:57.5 5 6 9:59.606 13,209

202 - Jaume IBARZ - VE-60




11:31:44.4 1 1 10:10.580 12,971
11:41:47.1 2 3 10:02.696 13,141
11:51:38.1 3 4 9:50.994 13,401
12:01:24.6 4 H  9:46.551 KRk
12:11:13.5 5 6 9:48.852 13,450

152 - Albert VERA - VE-40

11:29:33.3 1 1 9:00.366 14,657
11:38:39.7 2 2 9:06.352 14,496
11:47:37.1 3 3 8:57.466 14,736
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